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Wszystkim Mamom w dniu ich święta
chcemy serdecznie podziękować za miłość, 

za to, że możemy iść do nich z każdym problemem i życzymy wieli powodów do
uśmiechu każdego dnia.    

KAMYKOWO Poniżej rysunek Sonii z 7b dla wszystkich mam!
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Opis postaci

NaokiYamada :
Chłopak o ciemnobrązowych, niemal czarnych włosach oraz ciemnych oczach. Jego karnacja jest bardzo jasna.
W chwilach wolnych od szkoły (ponieważ chodzi do liceum, w którym trzeba nosić mundurki) ubiera się
najczęściej dosyć schludnie, nawet elegancko. Ma 17 lat i chodzi do 2 klasy liceum. Ma bardzo dobre oceny.
Trzeba też dodać, że jest dosyć szczupłym chłopakiem i ma niecały metr siedemdziesiąt pięć. Stara się być jak
najmilszy dla innych osób, ale w niektórych sytuacjach potrafi postawić na swoim. Jest lubiany w szkole, można
powiedzieć, że popularny. Ma grono swoich fanek jako popularna osoba, jednak nie ma dziewczyny. Z rodziną
nie ma dobrych relacji. Bardzo kocha swoją siostrę, a mamy nie ma często w domu. Pracuje bardzo ciężko,
zarabia więcej niż ojciec. Nienawidzi swojego taty. Ten zawsze się nad nim znęca i dogaduje. W głowie ma
tylko swoją córeczkę. Nikt nie wie o jego relacji z ojcem. Woli nie rozmawiać o tym z mamą i tak ma dużo na
głowie, a Mayumi (jego siostra) by tylko spanikowała i powiedziała mamie. Po prostu już taka jest. Ma jedynego
prawdziwego przyjaciela. Nazywa się Akio. Poznali się w dzieciństwie, byli sąsiadami. Niestety Akio się
przeprowadził na drugi koniec miasta, z powodu rozwodu rodziców. Nie stracili kontaktu, piszą i rozmawiają ze
sobą dosyć często. Reszta ludzi lubi Naokiego, ponieważ jest popularny wśród dziewczyn. To wszystko go
przytłoczyło, popadł w głęboką depresję. Nie widać tego po nim.  Zawsze ma wymalowany na twarzy sztuczny
uśmiech, który wygląda na szczery i ciepły. Jest znakomitym aktorem. 
Isao Matsumoto:
Blondyn z ciemnymi oczami. Również ma jasną karnację, ale nie tak jak Naoki. Ma
poprzekłuwane uszy. Jest dobrze zbudowany. W wolnych dniach od szkoły chodzi w
luźnych ciuchach. Ma metr osiemdziesiąt trzy, 18 lat i chodzi do równoległej klasy co
Naoki. Charakter jego jest specyficzny, dla niektórych osób jest przemiły, a dla innych
strasznie chamski. Dlatego zdanieana jego temat są strasznie podzielone. Nie
przepada za popularnymi osobami. Nigdy nie był w związku oraz nie ma wielu
przyjaciół, ale nie przeszkadza mu to. To nic nadzwyczajnego nie mieć przyjaciół,
prawda? Zaniedbuje szkołę, często się spóźnia do szkoły i wagaruje. Ma słabe oceny.
Ma dobry kontakt z rodziną, ale nie spędzają dużo czasu razem, ponieważ pracują w
innym mieście. Do domu przyjeżdżają tylko na weekend. Zostawili dom pod jego
opieką. 
MayumiYamada:
Młodsza siostra Naokiego, jest bardzo miła. Jej czarne włosy i oczy wydają się być
podobne do tych brata, ale jakby się przyjrzeć są zupełnie inne. Widać w nich ciepło.
Karnację ma podobną do  Naokiego. Ma 15 lat i chodzi do 3 klasy gimnazjum. Nie jest
dużo niższa od Naokiego. Jej najlepszą przyjaciółką jest Aya. Relacje z rodzicami ma
znakomite.
Akio Suzuki: 
Zna Naokiego od maleńkości, dorastali razem. Jest starszy od niego o pół roku. Nie
mają przed sobą tajemnic, nie wiedział wszystkiego o Naokim. Po wyprowadzeniu się
niemieli takiego kontaktu jak kiedyś. Nie zmienia to faktu, że nie mieli przed sobą
tajemnic, bo to są raczej błahe rzeczy. Jako jedyny wie o ciężkim stanie przyjaciela.
Jak było wcześniej wspomniane, był sąsiadem Naokiego. W wieku 14 lat
przeprowadził się na drugi koniec miasta, z powodu rozwodu rodziców. Mieszka
obecnie z tatą. Jeśli chodzi o wygląd, to jest blondynem z zielonymi oczami. Choć
wygląda na drobnego chodzi regularnie na siłownie. Lubi ubierać się w wygodne
ciuchy.

Ola Wasiak
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Rozdział I1I
Obudził mnie krzyk ojca. 
Zaspany zerwałem się z łóżka. Spojrzałem na zegar. Była 9:18. Przypomniało mi się, że
mama wyjechała w delegację, a siostra spała u swojej najlepszej przyjaciółki Ayi.
Znów zacznie mi dogadywać... 
- Ubieraj się!! - usłyszałem donośny, groźny głos ojca. 
Nie był w dobrym humorze. 
Szybko wstałem i ubrałem się w mundurek. Wziąłem żyletkę (którą noszę w razie
czego) oraz plecak spakowany wieczorem. Po czym zszedłem na dół. Przełknąłem
ślinę. Miłem mętlik w głowie. Kiedy byłem na dole, ujrzałem ojca. Spojrzałem na niego
kontem oka, wyczekując, aż coś powie. Podszedł do mnie nerwowym krokiem i
uderzył w twarz. Upadłem na podłogę. 
Co to do cholery było?! Nigdy wcześniej mnie nie uderzył w twarz, a jak już to nie tak
mocno. Rozmyślałem nad tym chwilę. Było czuć od niego alkohol. Upił się?
Wymamrotałem tak cicho, żeby nie usłyszał. Tak leżąc myślałem o tym jeszcze. 
- Dziś nie jesz śniadania, biegnij do szkoły!! 
To zdanie wywarło mnie z moich myśli. Skierowałem się do łazienki po korektor mojej
siostry. Używałem go, kiedy się zraniłem w twarz. W zasadzie dała mi go i kupiła sobie
nowy. Wyszedłem z łazienki z myślą, że będę mieć siny policzek. 
Natychmiastowo wyszedłem z domu. Wcześniej byłem taki przerażony, że nie czułem
bólu. Teraz go wyraźnie czuję. Po chwili marszu zauważyłem, że mam mokre policzki.
Nie mogłem przestać płakać, nie wiem, dlaczego. Choć moja twarz nie wyrażała
żadnych emocji, łzy lały się strumieniami. Próbowałem je wytrzeć rękawem z obawy,
że kogoś spotkam, ale nic to nie dawało. Szedłem modląc się, żeby nie zobaczył mnie
nikt z naszej szkoły. 
Spojrzałem w prawo i moim oczom się ukazał się blondyn o ciemnych oczach ubrany
w mundurek naszej szkoły.  Również spóźniony, był środek lekcji. Do tego miał
zaklejone oko. Łzy cały czas spływały mi po policzkach, lecz tym razem było widać
przerażenie na mojej twarzy. Popatrzyliśmy na siebie chwilę. Jego uwagę przykuł mój
siny polik. Kiedy się zorientował, że na niego spoglądam odwrócił wzrok. Wchodząc
po schodach wycierałem łzy. Zupełnie zapominając chwilowo o sytuacji, która mi się
przydarzyła. Otworzyłem mu drzwi z uśmiechem. 
- Co ci się stało w twarz? - powiedział zmartwiony. 
To przypomniało mi, że muszę iść do łazienki. Nie jestem w stanie nic powiedzieć.
Uśmiech nie znikał mi z twarzy. 
- Nie mów nikomu, że mnie widziałeś w takim stanie - odparłem. 
Tajemniczy chłopak był bardzo zdziwiony. Wszedł do środka i skierował się w stronę
klasy. Przeszedłem przez drzwi od razu po nim i skierowałem się w stronę łazienki. 

Ola Wasiak
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Ania Łobejko
Maja Kraszewska
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GLOBALNE OCIEPLENIE
MAJA KRASZEWSKA I ANIA ŁOBEJKO 7D

Nasza planeta otoczona jest atmosferą złożoną z różnych gazów. Atmosfera działa jak
ochronna powłoka: zabezpiecza przed dotarciem do powierzchni planety szkodliwego
dla organizmów promieniowania kosmicznego oraz pochłania część promieniowania
ultrafioletowego, którego źródłem jest Słońce.
Nie wszystkie gazy tworzące atmosferę mają wpływ na temperaturę planety. Te, od
obecności których ona zależy, określane są jako gazy cieplarniane
Efekt, jaki jest skutkiem obecności gazów cieplarnianych, można porównać do tego,
który pojawia się w szklarni i zamkniętym samochodzie: temperatura pod powłoką
atmosfery jest znacznie wyższa niż na zewnątrz. Zjawisko to nosi nazwę efektu
cieplarnianego.
·  Dzięki efektowi cieplarnianemu na Ziemi powstało i utrzymuje się życie.
·  Efekt cieplarniany zawdzięczamy obecności w atmosferze gazów cieplarnianych,
takich jak para wodna, dwutlenek węgla, metan.
·  Zmiany klimatu naszej planety są naturalne i cykliczne.
·  Obecnie temperatura Ziemi wzrasta, co jest wynikiem ludzkiej działalności:
uwalnianiem do atmosfery nadmiernej ilości dwutlenku węgla i zmniejszeniem
powierzchni lasów.
·  Skutkami ocieplenia klimatu są między innymi: topnienie lodowców, podwyższenie
poziomu mórz i oceanów, susze, gwałtowne zjawiska pogodowe, wymieranie
gatunków.
·  Ograniczenie zużycia energii pochodzącej ze spalania paliw kopalnych może być
sposobem ograniczenia globalnego ocieplenia.

Nie można już cofnąć zmian, które zaszły w naszym
klimacie, można jednak próbować ograniczać nasz

wpływ na ocieplenie klimatu. Spośród gazów
cieplarnianych największy wpływ mamy na ilość

dwutlenku węgla. Z tego względu Unia Europejska
dąży do ograniczenia jego emisji. Wymaga to m.in.

zmniejszenia zużycia energii na przykład w
przemyśle, transporcie, gospodarstwach
domowych i rezygnacji ze spalania paliw

kopalnych.
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